«Муниципальный вестник Солянского сельского поселения»                               стр.2
№ 18 (514) от 26 марта 2024 года                                                                                стр.3

	Муниципальный вестник

Солянского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омская область

	26 марта 2024 года                                                                            № 18 (514)

	Совет

Солянского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	21 февраля          21 марта 2024 года
	                                                                                                                                  № 18

	с. Соляное Черлакского района Омской области
О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.

          В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, осуществления проверки кандидатур, предложенных для назначения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, на соответствие установленным требованиям к члену конкурсной комиссии, в соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Солянского сельского поселения от 17 июля 2019 года № 42

Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:

         1. Сформировать в Солянском сельском поселении конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения (далее – Комиссия) в количестве 8 человек.

        2. Сформировать рабочую группу из числа депутатов Совета Солянского сельского поселения для осуществления проверки кандидатур, предложенных для назначения в состав Комиссии, на соответствие установленным требованиям к члену Комиссии, назначаемых Советом Солянского сельского поселения в составе:

1) Брилев Павел Юрьевич;

2) Бузунов Борис Александрович;

3) Литау Марина Васильевна;

4) Пецына Наталья Викторовна.

       3. Рабочей группе в срок до 25 марта 2024 года предоставить в Совет Солянского сельского поселения предложения по кандидатурам для назначения в состав Комиссии от Совета Солянского сельского поселения.

       4. Направить Главе Черлакского муниципального района настоящее решение и ходатайство Совета Солянского сельского поселения о назначении половины от установленного пунктом 1 настоящего решения общего количества членов Комиссии.

       5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Солянского сельского поселения.

Председатель Совета

сельского поселения

П.Ю. Брилев

Вр. И. О. Главы Солянского сельского поселения

П. А. Перевозникова

	Совет

Солянского сельского поселения
25 марта 2024 года                                                                                                                                                                 № 22

с. Соляное Черлакского района Омской области
О работе Совета Солянского сельского поселения в 2023 году.

           В соответствии с Уставом Солянского сельского поселения, заслушав информацию о работе Совета Солянского сельского поселения в 2023 году

Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:

          1. Информацию о работе Совета Солянского сельского поселения в 2023 году принять к сведению (Прилагается).

          2. Данное решение подлежит официальному обнародованию в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и на официальном сайте Солянского сельского поселения в сети Интернет.

Председателя Совета

сельского поселения

П. Ю. Брилев

Вр. И.О. Главы Солянского
сельского поселения

 П.А. Перевозникова

Совет

Солянского сельского поселения

25 марта 2024 года                                                                                                                                                                 № 23
с. Соляное Черлакского района Омской области

Информация о работе депутата Бузунова Б. А. на избирательном округе
            Заслушав информацию о работе депутата Солянского сельского поселения Бузунова Бориса Александровича на избирательном округе

Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:

           1. Информацию о работе депутата Солянского сельского поселения Бузунова Б. А. на избирательном округе  принять к сведению./Информация прилагается/.

           2. Данное решение подлежит официальному обнародованию в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и на официальном сайте Солянского сельского поселения в сети Интернет.

Председателя Совета

сельского поселения

П. Ю. Брилев

Вр. И.О. Главы Солянского сельского поселения

П.А. Перевозникова

Совет

Солянского сельского поселения

25 марта 2024 года                                                                                                                                                                 № 24
с. Соляное Черлакского района Омской области
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.

            В целях обеспечения проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, в соответствии с решением Совета Солянского сельского поселения от 07 марта 2024 года № 18 «О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черлакского муниципального района Омской области», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Солянского сельского поселения от 17 июля 2019 года № 42

         Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:

        1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения

1) Бухгамер Татьяну Геннадьевну, специалиста по работе с молодежью МП МКУ «Центр по делам молодежи, физической культуры и спорта» (по согласованию);

2) Вагнер Елену Александровну, лаборанта Солянской врачебной амбулаторией БУЗОО «Черлакская ЦРБ» (по согласованию);

3) Ерошенко Викторию Сергеевну, бухгалтера ООО «Соляное» (по согласованию);

4) Румянцеву Елену Владимировну, бухгалтера ИП ГКФХ Конев А.М. (по согласованию)

       2. Настоящее решение направить Главе Черлакского муниципального района и в Администрацию Солянского сельского поселения

Учредитель, издатель, печать:

Администрация Солянского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области

Ответственный за выпуск: Гиренко Е.А.

Адрес редакции: 646263 Омская область, Черлакский район, с. Соляное,  ул. 50 лет Октября 5

E-mail: Sol_admin@mail.ru, Телефон:/факс 8 (38153) 5-22-22, 5-25-20

Газета является официальным печатным изданием органов местного самоуправления
Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области Способ распространения: бесплатно.  Форма распространения: свободно.  Тираж: 20  экземпляров.